
Nom de l'épreuve :

Ville : Département : 93

Vélodrome :

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 45 Date : vendredi 1 avril 2016

Partants : 39

MINIMES 0,454 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 33 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 

2 36 1293513120 DO VALE Thomas USM GAGNY Minime 

3 37 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 

4 34 1293515202 KRAENKER Jayson EC AULNAY Minime 

     

1 35 1277101162 BARZEZOWSKI Alan ESC MEAUX Minime 

2 38 1294604016 BROUSSE Marina US CRETEIL Cadet 

3 39 1295729015 GRIGNON Alexandre EC OSNY PONTOISE Benjamin

4 32 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 

MINIMES 0,454 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 35 1277101162 BARZEZOWSKI Alan ESC MEAUX Minime 

2 33 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 

3 38 1294604016 BROUSSE Marina US CRETEIL Cadet 

4 36 1293513120 DO VALE Thomas USM GAGNY Minime 

5 37 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 

6 39 1295729015 GRIGNON Alexandre EC OSNY PONTOISE Benjamin

7 32 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 

8 34 1293515202 KRAENKER Jayson EC AULNAY Minime 

MINIMES 6,810 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 38 1294604016 BROUSSE Marina US CRETEIL Cadet 30 Pts

2 35 1277101162 BARZEZOWSKI Alan ESC MEAUX Minime 28 Pts

3 39 1295729015 GRIGNON Alexandre EC OSNY PONTOISE Benjamin 6 Pts

4 33 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 5 Pts

5 36 1293513120 DO VALE Thomas USM GAGNY Minime 3 Pts

6 37 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 1 Pt

7 32 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 

8 34 1293515202 KRAENKER Jayson EC AULNAY Minime 

MINIMES

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 35 1277101162 BARZEZOWSKI Alan ESC MEAUX Minime 

2 36 1293513120 DO VALE Thomas USM GAGNY Minime 

3 33 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 

4 32 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 

5 37 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 

6 39 1295729015 GRIGNON Alexandre EC OSNY PONTOISE Benjamin

7 34 1293515202 KRAENKER Jayson EC AULNAY Minime 

AULNAY SOUS BOIS

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT ELIMINATION

CLASSEMENT VITESSE Séries

EC AULNAY / US CRETEIL

CLASSEMENT VITESSE Finales de classement



MINIMES

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 35 1277101162 BARZEZOWSKI Alan ESC MEAUX Minime 4 Pts

2 33 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 9 Pts

3 36 1293513120 DO VALE Thomas USM GAGNY Minime 11 Pts

4 39 1295729015 GRIGNON Alexandre EC OSNY PONTOISE Benjamin 15 Pts

5 37 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 16 Pts

6 32 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 18 Pts

7 34 1293515202 KRAENKER Jayson EC AULNAY Minime 23 Pts

8 38 1294604016 BROUSSE Marina US CRETEIL Cadet AB  CHUTE

CADETS 9,080 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 31 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 13 Pts

2 30 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 10 Pts

3 22 1277101283 BREMONT Lucas ESC MEAUX Cadet 9 Pts

4 41 1980045151 CASPER Kenny AC MONTDIDIER Cadet 9 Pts

5 27 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 2 Pts

6 23 3097196092 ANDRE LUBIN Yannis US CRETEIL Cadet 1 Pt

7 29 1293533037 MARTHE ROSE Yannick ES STAINS Cadet 

8 24 1294604035 BROUSSE Paul US CRETEIL Cadet 

9 26 1294604128 LE BERRE Yvan US CRETEIL Cadet 

CADETS

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 31 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

2 22 1277101283 BREMONT Lucas ESC MEAUX Cadet 

3 30 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

4 23 3097196092 ANDRE LUBIN Yannis US CRETEIL Cadet 

5 41 1980045151 CASPER Kenny AC MONTDIDIER Cadet 

6 24 1294604035 BROUSSE Paul US CRETEIL Cadet 

7 29 1293533037 MARTHE ROSE Yannick ES STAINS Cadet 

8 27 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 

9 26 1294604128 LE BERRE Yvan US CRETEIL Cadet 

CADETS

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 31 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 2 Pts

2 30 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 5 Pts

3 22 1277101283 BREMONT Lucas ESC MEAUX Cadet 5 Pts

4 41 1980045151 CASPER Kenny AC MONTDIDIER Cadet 9 Pts

5 23 3097196092 ANDRE LUBIN Yannis US CRETEIL Cadet 10 Pts

6 27 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 13 Pts

7 24 1294604035 BROUSSE Paul US CRETEIL Cadet 14 Pts

8 29 1293533037 MARTHE ROSE Yannick ES STAINS Cadet 14 Pts

9 26 1294604128 LE BERRE Yvan US CRETEIL Cadet 18 Pts

CLASSEMENT ELIMINATION

CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS



SENIORS, JUNIORS 0,454 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 9 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 

2 13 1293505155 LACAINE Alexis CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 

3 1 1294604112 AUBERNON Erwann US CRETEIL 1ère Catégorie 

4 14 1291305191 MAHE Thomas CC IGNY PALAISEAU 91 Junior 

     

1 21 1059057077 TANJON Bruno UV FOURMISIENNE D1

2 40 1960037201 MAFFEÏS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie 

3 8 1294604029 CANNELLA Franco US CRETEIL 3ème Catégorie 

4 11 1294604148 MARTINS Vincent US CRETEIL 3ème Catégorie 

     

1 42 1059047076 EVENOT Killian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME1ère Catégorie 

2 4 1275024104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 

3 18 1293532028 CAMPION Benoit US BOIS SAINT-DENIS D2

4 3 1294604088 JAVELLY Luis US CRETEIL 2ème Catégorie 

     

1 17 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 

2 43 1295708349 VIENNE Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 

3 2 1295712019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 

4 44 1275016217 PREVOST Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1

     

1 16 1294604189 BRANDEBOURGER Aurélien US CRETEIL Junior 

2 7 1294604104 AIECH Dylan US CRETEIL 3ème Catégorie 

3 6 1293515078 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY 3ème Catégorie 

4 20 1275016086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1

SENIORS, JUNIORS 0,454 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 13 1293505155 LACAINE Alexis CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 

2 7 1294604104 AIECH Dylan US CRETEIL 3ème Catégorie 

3 11 1294604148 MARTINS Vincent US CRETEIL 3ème Catégorie 

4 4 1275024104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 

5 44 1275016217 PREVOST Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1

     

1 1 1294604112 AUBERNON Erwann US CRETEIL 1ère Catégorie 

2 18 1293532028 CAMPION Benoit US BOIS SAINT-DENIS D2

3 2 1295712019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 

4 6 1293515078 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY 3ème Catégorie 

5 8 1294604029 CANNELLA Franco US CRETEIL 3ème Catégorie 

     

1 43 1295708349 VIENNE Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 

2 40 1960037201 MAFFEÏS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie 

3 3 1294604088 JAVELLY Luis US CRETEIL 2ème Catégorie 

4 20 1275016086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1

5 14 1291305191 MAHE Thomas CC IGNY PALAISEAU 91 Junior 

CLASSEMENT VITESSE Repéchages

CLASSEMENT VITESSE Séries



SENIORS, JUNIORS 0,454 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 9 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 

2 17 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 

3 16 1294604189 BRANDEBOURGER Aurélien US CRETEIL Junior 

4 43 1295708349 VIENNE Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior Forfait

     

1 42 1059047076 EVENOT Killian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME1ère Catégorie 

2 1 1294604112 AUBERNON Erwann US CRETEIL 1ère Catégorie 

3 21 1059057077 TANJON Bruno UV FOURMISIENNE D1

4 13 1293505155 LACAINE Alexis CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 

SENIORS, JUNIORS 0,454 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 17 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 

2 1 1294604112 AUBERNON Erwann US CRETEIL 1ère Catégorie 

3 21 1059057077 TANJON Bruno UV FOURMISIENNE D1

4 16 1294604189 BRANDEBOURGER Aurélien US CRETEIL Junior 

5 13 1293505155 LACAINE Alexis CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 

SENIORS, JUNIORS 0,454 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 42 1059047076 EVENOT Killian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME1ère Catégorie 

2 9 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 

3 17 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 

SENIORS, JUNIORS

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 42 1059047076 EVENOT Killian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME1ère Catégorie 

2 9 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 

3 17 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 

4 1 1294604112 AUBERNON Erwann US CRETEIL 1ère Catégorie 

5 21 1059057077 TANJON Bruno UV FOURMISIENNE D1

6 16 1294604189 BRANDEBOURGER Aurélien US CRETEIL Junior 

7 13 1293505155 LACAINE Alexis CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 

8 43 1295708349 VIENNE Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 

9 7 1294604104 AIECH Dylan US CRETEIL 3ème Catégorie 

10 18 1293532028 CAMPION Benoit US BOIS SAINT-DENIS D2

11 40 1960037201 MAFFEÏS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie 

12 11 1294604148 MARTINS Vincent US CRETEIL 3ème Catégorie 

13 2 1295712019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 

14 3 1294604088 JAVELLY Luis US CRETEIL 2ème Catégorie 

15 4 1275024104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 

16 6 1293515078 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY 3ème Catégorie 

17 20 1275016086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1

18 44 1275016217 PREVOST Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1

19 8 1294604029 CANNELLA Franco US CRETEIL 3ème Catégorie 

20 14 1291305191 MAHE Thomas CC IGNY PALAISEAU 91 Junior 

CLASSEMENT VITESSE Finale 

CLASSEMENT VITESSE 1/2 Finales

CLASSEMENT VITESSE Repéchages

CLASSEMENT CLASSEMENT DE LA VITESSE



SENIORS, JUNIORS 18,161 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Points

1 40 1960037201 MAFFEÏS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie 54 Pts

2 42 1059047076 EVENOT Killian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME1ère Catégorie 40 Pts

3 2 1295712019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 11 Pts

4 45 1295708196 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 6 Pts

5 16 1294604189 BRANDEBOURGER Aurélien US CRETEIL Junior 4 Pts

6 11 1294604148 MARTINS Vincent US CRETEIL 3ème Catégorie 3 Pts

7 14 1291305191 MAHE Thomas CC IGNY PALAISEAU 91 Junior 2 Pts

8 3 1294604088 JAVELLY Luis US CRETEIL 2ème Catégorie 

9 9 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 

10 44 1275016217 PREVOST Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1

11 8 1294604029 CANNELLA Franco US CRETEIL 3ème Catégorie 

12 4 1275024104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie Abandon

13 13 1293505155 LACAINE Alexis CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie Abandon

14 7 1294604104 AIECH Dylan US CRETEIL 3ème Catégorie Abandon

15 1 1294604112 AUBERNON Erwann US CRETEIL 1ère Catégorie Abandon

16 19 1295729021 GRIGNON René EC OSNY PONTOISE D3 Abandon

17 6 1293515078 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY 3ème Catégorie Abandon

SENIORS, JUNIORS 18,1608 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 40 1960037201 MAFFEÏS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie 

13 1293505155 LACAINE Alexis CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 

2 45 1295708196 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 

42 1059047076 EVENOT Killian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME1ère Catégorie 

3 11 1294604148 MARTINS Vincent US CRETEIL 3ème Catégorie 

2 1295712019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 

4 6 1293515078 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY 3ème Catégorie 

4 1275024104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 

5 3 1294604088 JAVELLY Luis US CRETEIL 2ème Catégorie Chute

16 1294604189 BRANDEBOURGER Aurélien US CRETEIL Junior Abandon

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT AMERICAINE


